
1 

1
 2

 3
 4

 5
 6

 7
 8

 9
 0

 
1

 2
 3

 4
 5

 6
 7

 8
 9

 0
 

Svensk författningssamling 

Förordning 
om ändring i förordningen (2014:1103) med instruktion 
för Säkerhetspolisen 

Utfärdad den 19 maj 2022 

Regeringen föreskriver att det i förordningen (2014:1103) med instruktion 

för Säkerhetspolisen ska införas en ny paragraf, 3 b §, av följande lydelse. 

3 b §    Säkerhetspolisen är beredskapsmyndighet enligt förordningen 

(2022:524) om statliga myndigheters beredskap. 

Denna förordning träder i kraft den 1 oktober 2022. 

På regeringens vägnar 

MORGAN JOHANSSON 

Maria Lindeberg 

(Justitiedepartementet) 
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